事  務  連  絡
令和２年７月３０日

障害福祉サービス事業所等管理者様

柏原市健康福祉部福祉指導監査課

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策の徹底について

平素は、本市福祉行政へのご理解・ご協力をいただきお礼申し上げます。

さて、感染症の重症化が懸念される高齢者や基礎疾患を有する方々等が利用

される社会福祉施設等におかれては、これまでも感染拡大防止対策に取り組ん

でいただいているところですが、令和２年７月２８日に開催されました第２２

回新型コロナウィルス対策本部会議において、別添資料のとおり、今後も継続

して感染拡大防止対策の徹底について要請する旨、決定されたところです。
つきましては、感染拡大防止対策と、職員への注意喚起や健康管理の徹底に

引き続き努めていただきますようお願いいたします。

柏原市健康福祉部福祉指導監査課

電話 ０７２―９７１－５２０２

FAX  ０７２－９７１－１８０１

Mail fukushishido@city.kashiwara.lg.jp